
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
Третя сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

Про затвердження розпоряджень селищного голови  

прийнятих в міжсесійний період 

 

     Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

службу в органах місцевого самоврядування», відповідно до Постанови Кабінету Міністрів 

України від 13.12.1999 року №22/88 «Про впорядкування умов оплати праці працівників 

апарату органів виконавчої влади» та враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії 

з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту 

населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Затвердити розпорядження селищного голови за період з 27.11.2020 року по 

17.12.2020 року (додаються). 

 

 

 
 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                             І.КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради                             Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

17 грудня 2020 року 

140-3/VІІІ 

 

 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення 3 сесії VIІI скликання  

від 17.12.2020 року № 140-3/VІII 

 

- розпорядження селищного голови за період з 27.11.2020 року по 17.12.2020 року  

 

від 30.11.2020 року №450-р «Про надання дозволу»; 

від 30.11.2020 року №451-р «Про надання дозволу»; 

від 30.11.2020 року №452-р «Про надання дозволу»; 

від 1.12.2020 року №455-р «Про надання матеріальної допомоги на поховання»; 

від 2.12.2020 року №456-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №457-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №458-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №459-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №460-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №461-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №462-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №463-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №464-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №465-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №466-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №467-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №468-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №469-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 2.12.2020 року №470-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету на 

2020 рік»; 

від 3.12.2020 року №471-р «Про внесення змін до рішення сесії селищної ради від 

05.12.2019 року № 2391-43/VII «Про бюджет Слобожанської селищної об’єднаної 

територіальної громади на 2020 рік»; 

від 4.12.2020 року №427-р «Про внесення змін до розпису видатків сільського 

бюджету Партизанської сільської ради на 2020 рік»; 

від 4.12.2020 року №473-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік»; 

від 8.12.2020 року №474-р «Про внесення змін до розпису видатків селищного 

бюджету на 2020 рік»; 



від 9.12.2020 року №475-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік»; 

від 9.12.2020 року №476-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік»; 

від 9.12.2020 року №477-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік»; 

від 9.12.2020 року №478-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік»; 

від 9.12.2020 року №479-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік»; 

від 10.12.2020 року № 480-р «Про внесення змін до затвердження паспортів 

бюджетних програм на 2020 рік по Партизанській сільській раді»; 

від 10.12.2020 року № 481-р «Про надання матеріальної допомоги на поховання»; 

від 14.12.2020 року № 482-р «Про внесення змін до розпису видатків сільського 

бюджету Партизанської сільської ради на 2020 рік»; 

від 14.12.2020 року № 483-р «Про надання дозволу»; 

від 14.12.2020 року № 484-р «Про надання дозволу»; 

від 15.12.2020 року №485-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік»; 

від 15.12.2020 року №486-р «Про внесення змін до затвердження паспорту бюджету 

на 2020 рік»; 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради        Л. Лагода 


